
 

 

 

2024 m. pagrindinio priėmimo metu sudarytų profesinio mokymo sutarčių skaičius 

Profesinio mokymo įstaiga 

Mokymo sutarčių skaičius 

dėl valstybės 

finansuojamų 

vietų 

dėl valstybės 

nefinansuojamų 

vietų 

IŠ VISO 

Alytaus profesinio rengimo centras 760 15 775 

Aukštaitijos profesinio rengimo centras 281 39 320 

Biržų technologijų ir verslo mokymo centras 317 0 317 

Jonavos politechnikos mokykla 193 0 193 

Joniškio žemės ūkio mokykla 151 0 151 

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras 2 262 22 2 284 

Kauno informacinių technologijų mokykla 222 4 226 

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras 273 10 283 

Kauno taikomosios dailės mokykla 228 2 230 

Kauno technologijų mokymo centras 1 315 2 1 317 

Kėdainių profesinio rengimo centras 168 3 171 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras 469 4 473 

Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centras 260 3 263 

Klaipėdos technologijų mokymo centras 512 0 512 

Klaipėdos turizmo mokykla 214 1 215 

Kupiškio technologijos ir verslo mokykla 129 0 129 

Lietuvos inžinerijos kolegija 11 1 12 

Marijampolės profesinio rengimo centras 995 0 995 

Mažeikių politechnikos mokykla 212 0 212 

Panevėžio mokymo centras 852 2 854 

Plungės technologijų ir verslo mokykla 145 0 145 

Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centras 168 0 168 

Rokiškio profesinio mokymo centras 153 0 153 

Skuodo amatų ir paslaugų mokykla 46 0 46 

Smalininkų technologijų ir verslo mokykla 130 1 131 

Šiaulių technologijų mokymo centras 1 081 0 1 081 

Šilutės profesinio mokymo centras 165 1 166 

Švenčionių profesinio rengimo centras 145 0 145 

Tauragės profesinio rengimo centras 177 2 179 

Trakų r. Aukštadvario gimnazija 20 0 20 

Ukmergės technologijų ir verslo mokykla 156 2 158 

Utenos regioninis profesinio mokymo centras 196 1 197 

Verslo ir svetingumo profesinės karjeros centras 873 4 877 

Viešoji įstaiga Amatų mokykla 29 3 32 

Viešoji įstaiga Daugų technologijos ir verslo mokykla 124 0 124 

Viešoji įstaiga Elektrėnų profesinio mokymo centras 259 0 259 

Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras 154 0 154 

Viešoji įstaiga Raseinių technologijos ir verslo mokykla 145 0 145 

Viešoji įstaiga Telšių regioninis profesinio mokymo centras 256 0 256 

Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų rengimo centras 334 0 334 

Vilniaus agroekologijos mokymo centras 192 0 192 

Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla 479 1 480 

Vilniaus kolegija 42 1 43 

Vilniaus komunalinių paslaugų mokykla 423 0 423 

Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centras 438 3 441 

Vilniaus technologijų ir inžinerijos mokymo centras (TECHIN) 886 2 888 

Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcis centras 8 0 8 

Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras 157 2 159 

Zarasų profesinė mokykla 159 0 159 

Iš viso: 17 364 131 17 495 

 


